

## سر مقاله

ادامه از **صفحه یک** ...

اعلام کرده که حماس نباید هیچ آینده‌ای در غزه داشته باشد. ضمن اینکه آمریکایی‌ها با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری در نظر دارند حمایت رسمی خود را از این رژیم کاهش دهند بنابراین اگر می‌بینیم آنها در واقعه حمله به اردوگاه آوارگان در رفح اظهار نظر می‌کنند و این جنایات را تقیح می‌کنند، به دلیل مسائل داخلی و افکار عمومی خود آمریکا است.

**شکسته شدن سکوت نهادهای بین‌المللی**
شاید بتوان گفت جنایت رفح ناشی از خیال راحت اسرائیل بوده که فکر می کرد مانند قبل هیچ مخالفتی با آن در سطح بین‌المللی انجام نمی‌گیرد اما این بار حمله به چادر آوارگان، خشم جهانی را برانگیخته و محکومت گستره ده جنایت این رژیم را در سطوح مختلف از سازمان‌های بین‌المللی تا سران کشورهای مختلف جهان به همراه داشته‌است. حمله به اردوگان آوارگان رفح- نضی کامل حکم دیوان بین‌المللی دادگستری است که پیش از این حکم توقف فوری عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در رفح را صادر کرد و بازگشایی گذرگاه رفح را برای ورود کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه خواستار شد. چنین جنایتی می‌تواند نخست‌وزیر اسرائیل را بیش از گذشته تحت پیگرد دیوان بین‌المللی دادگستری قرار دهد چرا که برخی خبرها از احتمال صدور حکم بازداشت وی از سوی دیوان خبر می‌دهند. سازمان عفو بین‌الملل هم طی بیانیه‌ای در حساب ایکس خود اعلام کرد که حمله ارتش اسرائیل به اردوگاه آوارگان فلسطینی در رفح مصداق «جنایت جنگی» است و باید تحقیق و بررسی شود. روز سه شنبه هم خبر رسید که قرار است نشست شورای امنیت در این خصوص برگزار شود و در آن پیش‌نویس قطعنامه الجزایر برای توقف جنگ، مورد بررسی قرار گیرد. در ادامه باید گفت چنین واکنشی ازسوی نهادهای بین‌المللی حتماً انزوای بین‌المللی رژیم صهیونیستی را بیشتر می‌کند و اگر حلقه سکوت این نهادها شکسته شود، دیگر بازیگران بین‌المللی هم این ترس را کنار گذاشته و تفکر حامی اسرائیل حتی در میان سازمان‌های بین‌المللی در اقلیت قرار می‌گیرد.

**خشم جهانی علیه رژیم صهیونیستی**

شاید بتوان گفت حمله به اردوگاه رفح مصداق واقعی هولوکاست است در این راستا طی دو روز گذشته نرفت عمومی از رژیم صهیونیستی در حال افزایش است و مردم در گوشه گوشه جهان با نظرات علیه جنایات رژیم صهیونیستی خشم خود را از این اقدام نشان دادند. همچنین فضای مجازی پر از پست‌ها و استوری‌هایی است که از این مسئله حکایت دارد. از ابتدای تشکیل رژیم منحوس صهیونیستی تا امروز هیچ‌گاه آندهان مردم جهان تا این اندازه علیه این رژیم نبوده‌است. در مقطع کنونی نخبگان همه کشورها وظیفه مهمی دارند . آنها به مثابه حلقه وصلی میان مسائل واقعی یک جامعه و مردم و از طرف دیگر میان مردم و حاکمیت هستند وظیفه دارند که نگذارند رسانه سواران سرمایه‌دار با فرماندهی جریان رسانه و رگولاتوری مورد نظر خود، آندهان را از ایین واقیعت منحرف و به سمت دیگر مسائل بر ساخته خود متمایل سازند. شاید تمیین جنایات رژیم صهیونیستی و همراه سازی مردمی با موضع فلسطین در جهان، به کار طاقات فرسای نیاز داشت اما جنایت‌های اخیر سبب شد که مردم جهان با هر دین و آینی به پا خیزند و این جنایت را محکوم کنند و نخبگان باید تلاش کنند این شور و حرارت مردمی به سردی نگراید.

## اخبار ویژه

## برگزاری نشست «فلسطین و مقاومت در منظومه فکری امام خمینی (ره)» در حرم امام (ره)

مراسم گرامیداشت سالگرد رحلت امام خمینی(ره)، بنیانگذار انقلاب اسلامی، با عنوان «فلسطین و مقاومت در منظومه فکری امام خمینی(ره)» در حرم امام خمینی (ره) آغاز شد. به گزارش ایسنا، در این برنامه علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) «سه سخنرانی می‌کنند. در این نشست تعدادی از معاونان، مدیران کل و کارکنان وزارت امور خارجه نیز حضور دارند.سرپرست وزارت خارجه و کارکنان دستگاه دیپلماسی پیش از آغاز برنامه، به مقام شامخ نینیاگذار کبیر انقلاب اسلامی ادای احترام کردند.

وزیر علوم؛

## با اموال ملازاد دانشگاه‌ها خوابگاه دانشجویی می‌سازیم

وزیر علوم گفت: بر اساس مجوز دولت برای مولدسازی، دانشگاه‌ها اموال مازاد خود را در کمیسیون مولدسازی مطرح کرده و به فروش می‌رسانند و با بودجه آن، خوابگاه‌های می‌سازیم. وزیر علوم تحقیقات و فناوری دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای خوابگاه‌های مانهلی دانشگاه‌ها بسج شده و بر اساس مجوز دولت برای مولدسازی، دانشگاه‌ها اموال مازاد خود را در کمیسیون مولدسازی مطرح کرده و به فروش می‌رسانند و با بودجه آن، خوابگاه مانهلی می‌سازیم.وی افزود: آخرین دستور کاری رئیس جمهور در حوزه وزارت علوم، بحث دستورالعمل مهارت محور کردن آموزش دانشگاهی بود.

### جنایت اخیر اسرائیل در رفح

منابع خبری گزارش دادند که رژیم صهیونیستی مرتکب جنایت جدیدی در رفح شده است. به گزارش ایرنا،وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی مرتکب جنایت جدیدی در شهر رفح شده و در نتیجه آن ۲۰ نفر شهید و ده‌ها نفر دیگر مجروح شدند. طبق گزارش الجزیره، این جنایت در منطقه المواصی و علیه آوارگان و مردم غیر نظامی رخ داده‌است. گزندگنده‌های متجاوز ارتش رژیم صهیونیستی یکشنبه شب نیز چادرهای آوارگان فلسطینی را در شمال غرب شهر رفح در جنوب نوار غزه بمباران کردند.در این جنایت تا این لحظه بیش از ۴۵ فلسطینی شهید و ده‌ها نفر زخمی شده‌اند.

# اسرائیل

## ۲

پنج‌شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۲
سال سی‌وسوم | شماره ۲۳۶۵
۳۰ می ۲۰۲۴ | ۲۱ ذی‌العده ۱۴۴۵

مهم‌ترین موضوعاتی که مجلس دوازدهم باید به آن بپردازد چیست؟

# مردم، اقتصاد، معیشت و تازه‌نفس‌های مجلس دوازدهم



در یوفاپی / گروه پارلمانی news@naslefarda.net

مهم‌ترین موضوعاتی که مجلس دوازدهم باید به آن بپردازد چیست؟ برای اینکه بهارستان نشین‌ها پس از چهار سال نتوانند نمره مطلوبی را از مردم بگیرند بهتر است چه بایدو نباید‌هایی را رعایت کنند؟ چه نقاط ضعفی از ادوار گذشته نباید در این مجلس تکرار شود یا به عبارتی بهترین کار برای اینکه این مجلس متفاوت از قبلی‌ها باشد چیست و در مجموع مجلس دوازدهم چه اندازه می‌تواند در گشایش مشکلات جامعه به‌ویژه معضلات معیشتی و اقتصادی کشورمان تأثیر گذار باشد؟. این‌ها از جمله پرسش‌هایی است که اغلب در آغازین روزهای هر دوره از بهارستان نشینی نمایندگان، توسط خبرنگاران پارلمانی مطرح می‌شود و همدانی بگویم که در گذر طول عمر آن دوره، هم‌گفته شده که پاسخ‌ها و عمل‌ها مطابق یکدیگر از آب در آمده باشد. باین‌حال به‌رسم میهمان نوازی رسانه‌ای، این‌بار نیز با تعدادی از تازه‌نفس‌های مجلس شورای اسلامی سوالات مذکور را مطرح کردیم که پاسخ‌هایشان را در ادامه می‌خوانید:

### کاری کنیم مردم شمشیربینی انتخاباتیشان را بچشند

**پیمان فلسفی، نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلام‌شهر و پردیس:**

باید‌های مجلس این است که باقتدار و روحیه جهادی، همدلی، نشاط، روزآمدی،

نوآوری و مبتنی بر علم و دانش همچنین بر اساس اولویت‌ها و مسائل و مشکلات مردم،

کارها را رو به جلو انجام دهیم. البته همه

## ک سیاست داخلی

دریادار سیاری بیان کرد:

## تشییع میلیونی شهدای خدمت، خط بطلانی بر تصورات دشمن

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه حضور پر رنگ مردم در همه عرصه‌های ملی و مذهبی عامل بالندگی کشور است، گفت: تشییع باشکوه و میلیونی شهدای خدمت توسط مردم ولایتمدار و انقلابی ایران خط بطلانی بر تمامی تصورات غلط دشمنان نظام کشیدبه گزارش حوزه دفاعی ایرنا،امیر دریادار حبیب‌الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش در دومین روز از همایش جانشینان و معاونان هماهنگ‌کننده عقیدتی‌سیاسی‌های ارتش که روز چهارشنبه در مرکز همایش‌های کوثر سازمان عقیدتی سیاسی ارتش برگزار شد، وفاداری مردم نسبت به نظام و انقلاب موجب بالندگی و شهیونی ارتش می‌کنند و آن شاه‌اله سایه ایشان بر این کشور مستدام باشد. اگر یکی شویم آن وقت همان اتفاقی می‌افتد که در سال ۱۳۵۷ افتادوی افزود:در محیط انسانی ۲+۲ ممکن است ۱۰ یا ۱۰۰ شود، چرا؟ ۲۰ دست و دل در هم تنیده ممکن است صد‌ها هزار شود. هیچکس نمی‌تواند در برابر این حجم از اتحاد انسان‌ها بایستد. یادگار امام اتم گفت: انتخابات پیش روی ما است. آن شاه‌اله با نزدیکی که این روزها به دلیل شهادت رئیس جمهور و هیات همراه ایشان در دل‌ها به وجود آمده‌است، اتفاقات خوبی بیفتد. چیزی که امام را امام کرد نگاهش به خدا بود. دل‌هایتان را با خدا خوب کنید و به یکدیگر پیوند بخورید.سیدحسن خمینی گفت: هفته گذشته دادگار شهیدرئیس‌و همراهان ایشان بالای اتم کشور است و میزان اثربخشی آن در توان‌بازدارندگی کشور بسیار بالاست.

## انتخابات را سرمنشأ حرکت دیگری قرار بدهیم

سیدحسن خمینی:

## انتخابات را سرمنشأ حرکت دیگری قرار بدهیم

سیدحسن خمینی گفت: به سبب مصیبت شهادت رئیس جمهور و همراهانش، دل‌ها به هم نزدیک شد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی در دیدار با دست‌اندرکاران سی و پنجمین سالگرد بزرگداشت امام راحل با تأکید بر اینکه اگر یک ملت با هم باشد هیچ کس نمی‌تواند مقابل آنها بایستد، گفت: به سبب مصیبت شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان، دل‌ها به هم نزدیک شد.
ان‌شاه‌اله انتخابات را سر منشأ حرکت دیگری قرار بدهیم.وی گفت: رهبر معظم انقلاب با درایت کامل کشور را اداره می‌کنند و آن شاه‌اله سایه ایشان بر این کشور مستدام باشد. اگر یکی شویم آن وقت همان اتفاقی می‌افتد که در سال ۱۳۵۷ افتادوی افزود:در محیط انسانی ۲+۲ ممکن است ۱۰ یا ۱۰۰ شود، چرا؟ ۲۰ دست و دل در هم تنیده ممکن است صد‌ها هزار شود. هیچکس نمی‌تواند در برابر این حجم از اتحاد انسان‌ها بایستد. یادگار امام اتم گفت: انتخابات پیش روی ما است. آن شاه‌اله با نزدیکی که این روزها به دلیل شهادت رئیس جمهور و هیات همراه ایشان در دل‌ها به وجود آمده‌است، اتفاقات خوبی بیفتد. چیزی که امام را امام کرد نگاهش به خدا بود. دل‌هایتان را با خدا خوب کنید و به یکدیگر پیوند بخورید.سیدحسن خمینی گفت: هفته گذشته دادگار شهیدرئیس‌و همراهان ایشان بالای اتم کشور است و میزان اثربخشی آن در توان‌بازدارندگی کشور بسیار بالاست.

### استفاده از مهمات آمریکایی در حملات اسرائیل به رفح

شبکه خبری سی‌ان‌ان آمریکا طی گزارشی اذعان کرد: تحلیل ویدئوی مربوط به حملات رژیم صهیونیستی به اردوگاه رفح و مصاحبه با کارشناس سلاح‌های انفجاری نشان می‌دهد که در حمله مرگبار اخیر اسرائیل به چادرهای آوارگان فلسطینی در رفح از مهمات آمریکایی استفاده شده‌است.به گزارش خبرگزاری ایمن‌ا، شبکه خبری سی‌ان‌ان آمریکا طی گزارشی اذعان کرد: تحلیل ویدئوی مربوط به حملات رژیم صهیونیستی به اردوگاه رفح و مصاحبه با کارشناس سلاح‌های انفجاری نشان می‌دهد که در حمله مرگبار اخیر اسرائیل به چادرهای آوارگان فلسطینی در رفح از مهمات آمریکایی استفاده شده‌است.

تادهم دنبار ادرایم.

## شعار تمام، وقت عمل است امیر توکلی نماینده خواف و رشتخوار:

یکی از مهم‌ترین و اصلی‌ترین موضوعی که انشالا در دستور کار مجلس دوازدهم قرار می‌گیرد، بحث معیشت و وضعیت اقتصادی مردم است. بهترسین اقدام این است برای هر کاری که می‌خواهیم انجام دهیم به برنامه داشته باشیم. البته منظورم این نیست که نمایندگان دوره‌های گذشته تصمیم‌گیری‌های درستی نداشت‌ه‌اند، اما ما می‌خواهیم در ایین دوره از مجلس کاری کنیم که نواقص و ضعف‌هایی که وجود داشته را بر طرف کنیم و نقاط قوتشان را تقویت کنیم تا بتوانیم در جهت رفاه و آسایش مردم کشورمان گام‌های خوبی برداریم؛ لذا معتقدم که باید در تصمیم‌سازی‌های نمایندگان و دولتمردان، به سمتی برویم که استفاده از ظرفیت‌های داخلی کشورمان که فراوان هم هستند، بتوانیم مشکلات جامعه را به بهترین نحو حل کنیم. ما از نظر کشاورزی – گردشگری – معدن و منابع دیگر، بسیار قوی هستیم و جزو معدود کشورهای جهانیم که رتبه اول

سرپرست وزارت امور خارجه:

## جریان مقاومت وابسته به ایران نیست

سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان گفت: غربی‌ها می‌خواهند این طور القا کنند که جریان‌های مقاومت وابسته به ایران هستند؛ در حالی که در واقعیت این طور نیست.به گزارش خبرنگار مهر، «علی باقری» سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان، دیروز در مراسم گرامیداشت سالگرد رحلت امام خمینی (ره) با عنوان «فلسطین و مقاومت در منظومه فکری امام راحل»، ضمن تسلیت شهادت شهدای خدمت اظهار کرد: ما کارکنان و اعضای دستگاه سیاست خارجی، امیر دیپلماسی ایران و سردار دیپلماسی مقاومت یعنی شهید امیرعبداله‌هیامن‌راز از دست دایمی‌وی ادامه داد: انقلاب ما همواره با خون‌های پاک، بارورتر شده و دشمنان هیچ‌گاه نتوانستند از رهگذر این صدمات چیزی را عاید خود کنند، هر چنداز دست‌دادن این عزیزان برای ما خسارت بوده‌است.سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان گفت: ما سرایان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، همچنان سرایان امام خمینی (ره) هستیم و باقی خواهیم ماند. امام (ره) در مسیر حرکت انقلاب اسلامی یک نوآوری ایجاد کرد.نسندوی گفت: در عرصه سیاست خارجی اولین شخصیتی که توانست سیاست خارجی مبتنی بر تفکر دینی را اجرایی کند، امام راحل بود.سرپرست وزارت خارجه گفت: همواره تهدیدها توسط ملت ما به فرصت‌های بزرگ تبدیل شده‌است؛ امتداد انقلاب اسلامی، جریان مقاومت است و این جریان الهام گرفته از انقلاب اسلامی است اما غربی‌ها می‌خواهند این طور القا کنند که جریان‌های مقاومت وابسته به ایران هستند در حالی که در واقعیت این طور نیست.

## مخبر، قالیباف و محسنی‌اژ‌های هم می‌توانند بیایند

بالگرد، شرایط اجرایی شدن اصل ۱۳۱ قانون اساسی جهت عبور از شرایط فقدان رئیس جمهور ایجاد شد.بر اساس آنچه که قائم مقام رئیس پژوهشکده شورای نگهبان عنوان کرد، گمانه‌زنی‌هایی که درباره امکان پذیر نبودن نامزدی روسای فعلی قوای مقننه و قضاییه یعنی محمدباقر قالیباف و حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژ‌های او همچنین محمد مخبر به عنوان سرپرست ریاست جمهوری وجود ندارد. به گزارش ایسنا، در پی وقوع سانحه برای بالگرد حامل سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهوری و آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی دقیقاً مثل رئیس جمهور مستقر است و ایشان تمام اختیارات

### ایمن‌الصفدی:ما در لحظه تاریخی برای عدالت به سر می‌بریم

وزیر خارجه اردن از مواضع برخی کشورهای اروپایی در به رسمیت شناختن کشور فلسطین استقبال کرد.وزار لحظه تاریخی برای عدالت و حقوق بین‌المللی سخن گفت.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، ایمن‌الصفدی وزیر خارجه اردن گفت: ما در لحظه تاریخی برای عدالت و قانون بین‌المللی و حق ملت فلسطین در زندگی همراه با کرامت به سر می‌بریم.وی افزود: به رسمیت شناختن کشور فلسطین نمایانگر احترام اسپانیا، نروژ، ایرلند و اسلوانی به قانون بین‌المللی است.الصفدی بیان کرد: آینده صلح در منطقه نمی‌تواند اسیر کابینه کنونی اسرائیل باشد.وزیر خارجه اردن تأکید کرد: جامعه جهانی باید تحرک فوری برای توقف سیاست ویرانگر اسرائیل به عمل آورد.

## سیاست Policy

NasleFarda.net
naslefardanews
nasfarda

### انتخابات

### ثبت‌نام لاریجانی در انتخابات

### ریاست جمهوری قطعی شد

طبق بررسی‌های به عمل آمده، علی لاریجانی تصمیم نهایی خود را برای ورود به عرصه رقابت‌های انتخاباتی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گرفته و در این انتخابات ثبت نام خواهد کرد.

### علی اکبر صالحی در انتخابات

### ریاست جمهوری ثبت نام می‌کند

علی اکبر صالحی وزیر اسبق امور خارجه قصد کاندیداتوری در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را دارد.

### ضرغامی: کاندید انتخابات

### نمی‌شوم

وزیر گردشگری: خیالتان راحت من کاندیدا نمی‌شوم. شورای نگهبان تنگ نظری و سخت‌گیری نکند انتخابات بر شوری خواهیم داشت.

### اسامی کاندیداهای پیشنهادی

## حزب اتحاد ملت به جبهه اصلاحات اعلام شد

سید محمد صدر و محمدرضا ظفرقندی به‌عنوان دو کاندیدای پیشنهادی حزب اتحاد ملت به جبهه اصلاحات برای انتخابات ریاست جمهوری معرفی شدند.امیر آریا زند مسئول ستاد انتخابات حزب اتحاد ملت اظهار کرد: در جلسه شورای مرکزی حزب در زمینه معرفی دو کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری به جبهه اصلاحات توافق صورت گرفت و اسامی آقایان محمد صدر و محمدرضا ظفرقندی به این جبهه اعلام شد.

## پاسخ قاطع دفتر حسن روحانی

### در باره نامزدی ریاست جمهوری

واعظی گفت: حسن روحانی صد در صد کاندیدا نمی‌شود.به گزارش مشرق، واعظی، رئیس دفتر حسن روحانی، ضمن ابراز امیدواری برای برگزاری یک انتخابات با مشارکت بالا، می‌گوید:امیدوارم در این فرصت کمی که تا انتخابات باقی مانده، شخصیت‌ها، احزاب و گروه‌ها تلاش کنند کسی را که مسائل و مشکلات کشور را می‌فهمد، برنامه دارد و با عقلانیت در رابطه با مسائل داخلی و خارجی می‌خواهد کشور را اداره کند، برای کاندیداتوری معرفی کنند.رئیس دفتر حسن روحانی گفت: حسن روحانی صد در صد کاندیدا نمی‌شود و هر کسی که در انتخابات معرفی می‌شود باید تیمی برای همراهی داشته باشد که آن‌ها را به مردم معرفی کند.

## واکنش زاکانی به سوال خبرنگاران درباره حضور در انتخابات

شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات ریاست جمهوری آینده شرکت می‌کند گفت: برنامه حال حاضر من رسیدگی به ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران است.

به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی، شهردار تهران در جمع خبرنگاران و در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات ریاست جمهوری آینده شرکت می‌کند گفت: برنامه حال حاضر من رسیدگی به ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران است و برای پاسخ به این سوال باید بر سر آن پروژه بیایید تا جوابم را به شما بگویم. وی در ادامه درباره ادامه کارهای دولت و شهرداری در نبود شهید آیت‌اله رئیسی اظهار کرد: فقدان شهید آیت اله رئیسی قابل جبران نیست.

ایشان یک شخصیت بزرگ اجرایی بودند اما راه ایشان ادامه‌دار است. این‌ماه دو پروژه بزرگ همکاری میان شهرداری تهران و دولت اتفاق می‌افتد. یکی از آن‌ها ساخت ۲۰۰ هزار واحد و دیگری آغاز توزیع جریان ارئه خدمت برای ادامه مسیر دولت دوازدهم به عنوان دولتی که رئیس خود را تقریباً یک‌سال پیش از پایان دوره در پی به شهادت رسیدن از دست داد، با هدف ادامه مسیر رئیس جمهور شهید برای انتخابات ۸ تیر اعلام کاندیداتوری می‌کند؟

عهده‌دار ریاست قوه قضاییه بود، وارد رقابت‌های

انتخاباتی ریاست جمهوری می‌شود؟ آیا محمد باقر قالیباف که به تازگی در جریان انتخابات داخلی که در روز سه‌شنبه ۸ خرداد در مجلس دوازدهم کرد روزهای آغازین خود را سپری می‌کند، بر گزار گردید و مجدداً به عنوان رئیس مجلس انتخاب شد، برای چهارمین بار در طول حیات سیاسی خود برای داوطلبی انتخابات ریاست جمهوری نامزد می‌شود؟ آیا محمد مخبر برای ادامه مسیر دولت دوازدهم به عنوان دولتی که رئیس خود را تقریباً یک‌سال پیش از پایان دوره در پی به شهادت رسیدن از دست داد، با هدف ادامه مسیر رئیس جمهور شهید برای انتخابات ۸ تیر اعلام کاندیداتوری می‌کند؟